Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Керуючись п. 1.3. Розділу І договору сторони
прийшли до згоди зменшити обсяги закупівлі на
36310,19 грн. в т.ч. ПДВ – 6051,70 грн. та викласти
п. 3.1. в наступній редакції: «3.1. Ціна цього
Договору становить 4902,61 грн. (Чотири тисячі
дев’ятсот дві гривні 61 копійка), з урахуванням ПДВ
– 817,10 грн. (Вісімсот сімнадцять грн.10 коп.).» 2.
Сторони прийшли до згоди викласти в новій
редакції Специфікацію на закупівлю товару за
державні кошти згідно додатка №1 до Додаткової
угоди.